お詫びと訂正

 あさぎり町議会だより６４号の７ページ、令和２年度第２・第３回会議表決一覧表において、誤りが

ありました。德永議長は議長のため表決に加わっておりません。ただしくは下記の通りです。訂正して

お詫びいたします。

〇 × × × × 〇 × 〇 〇 〇 × × 〇

議案第３号
令和２年度あさぎり町一般会計補正予算
（第５号）について

× 〇 〇 〇 〇 × 〇 × × × 〇 〇 ×

議案第12号

あさぎり町中心市街地活性化推進委員会
設置条例の一部を改正する条例の制定に
ついて

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発議第 2号
公共施設マネジメント調査特別委員会設置
に関する決議について

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

発議第 3号
議会活性化調査特別委員会設置に関する
決議について

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

議案第19号
ふれあい福祉センター改修工事請負契約
の締結について

〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

同意第　2号 あさぎり町教育委員の任命同意について 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

加
賀
山

小
出

豊
永

山
口

橋
本

第
３

回

第
２

回

修正動議

氏名

令和２年度第２回・第３回会議表決一覧表（抜粋）

永
井

皆
越

小
見
田

溝
口

森
岡

小
谷

岩
本

難
波議案